alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - (D.M. 65/2023)” previa trattativa 

diretta sul MEPA ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, con criterio di aggiudicazione “al ribasso sul prezzo a base 

d’asta”.   

L’importo della fornitura è stimato in € 1.427,72 (millequattrocentoventisette/72)  iva esclusa per il progetto 

M4C1I3.1-2023-1143-P-34633 dal titolo Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M.65/2023) e 

prevede i seguenti materiali pubblicitari: 

Quantità Descrizione 

2 Quadro a norma in Forex riportante gli elementi del progetto PNRR 30X50